[image: image1.emf]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « Б ОРЕЦКОЕ »                                АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ        о т   08   декабря   20 20   года                                                                                           №    65 - па         О результа тах аукциона по  продаже    автомашины УАЗ                                 В соответствие , с   пп.9 п.2 ст.2 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года №178 - ФЗ  «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   постановлением Правительства  Российской Фе дерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации  продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения от организации  продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционер ных  обществ на специализированном аукционе»,   решением сессии муниципального Совета МО «Борецкое»  № 75 - 16 от 26.10.2018 года «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации  муниципального имущества»,   на основании протокола заседания постоянно де йствующей комиссии по  приватизации муниципального имущества и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже  муниципального имущества от    0 8 декабря   2020   г. № 2     ПОСТАНОВЛЯЮ:                  1.  Признать аукцион ,   по продаже    транспортного средства:    а втомашины УАЗ 31512; год  выпуска  -   1988; идентификационный номер (VIN)  –   ХТТ315120Р0422754; модель, № двигателя  –   УМЗ - 4178 - 30230170, № кузова  –   315140А0000741; цвет  -   зеленый, государственный  регистрационный знак  –   С227ТО29 ,  назначенный на   0 9 декабря   20 20   года в 11.00,     несостоявшимся, ввиду  отсутствия заявок .                 2 .  О публиковать  информационное сообщение  о результатах торгов  на  официальн ом   сайт е    муниципальног о образования « Борецкое ».                3 .  Контроль за исполнением  настоящего  п остановления  оставлю за собой.                     Глава   а дминистрации  МО   « Борецкое »                                                                                     Н.А. Ухаркина

_1668949342.doc
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОРЕЦКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 08 декабря 2020 года                                                                                        №  65-па

О результатах аукциона по продаже  автомашины УАЗ

                        В соответствие, с пп.9 п.2 ст.2 Федерального закона  от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12 августа 2002 года № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения от организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций акционерных обществ на специализированном аукционе», решением сессии муниципального Совета МО «Борецкое» № 75-16 от 26.10.2018 года «Об утверждении положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества», на основании протокола заседания постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества и проведению торгов (аукционов, конкурсов) по продаже муниципального имущества от  08 декабря 2020 г. № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать аукцион, по продаже  транспортного средства:   автомашины УАЗ 31512; год выпуска - 1988; идентификационный номер (VIN) – ХТТ315120Р0422754; модель, № двигателя – УМЗ-4178-30230170, № кузова – 315140А0000741; цвет - зеленый, государственный регистрационный знак – С227ТО29, назначенный на  09 декабря 2020 года в 11.00,    несостоявшимся, ввиду отсутствия заявок.

          2. Опубликовать информационное сообщение о результатах торгов на официальном сайте  муниципального образования «Борецкое».

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставлю за собой.

Глава

администрации МО «Борецкое»                                                                                  Н.А. Ухаркина